
DECLARATIE DE AVERE

Su bsem natu l/S u bscm nata,
de

, avAnd funcJia

CNP , do nr iciliu I

cuuoscAnd prevederile a11.292 din Codul penal privind falsul in declaraJii, declar pe proprie rlspunclere
ci imprcuni cu familizrr) de{in urmdtoarele:

+ I ) Plin lam ilie se inlelege solu l/sofia 9 i copi i i aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunu ri imobile

1. Terenuri
N OTA:
Se vol declara inclusiv cele allate in alte lifi.

Auul
dobAndirii

+ Categoliile indicate sur.rt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apal (5) alte categorii cle terenuli
extlzrvilane, dacd se afld in oircuitul civil.

'r2) I-a 'Titulat" se rnenlioneazA, in cazui bunurilol proplii, l.lulnele pfoprietalului (titularul, so{ul/so}ia, copilul),
ial in cazul bunulilol in copropfietate, coLa-partc gi truntele copro prietarilor.

?.. Ctrdiri

NO'I-A:
lic vor dcclara inclLrsiv cele allate in altc lil'i.

Adresa sau zona
Cota-
parte

Modul de
dobAndire



'F Categoriile indicatc sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casi de vacanl[; (4) spa{ii cofirerciale/de
pfod uctie,

+2) l-a " fitular" se menlioueazd, in cazLrl bunur ilor proplii, nLrmele proprietarului (titLrlarul, soJul/so{ia, copilul),
iar"in cazul bunurilor in coproprictate, cota-parte gi nLrnrele coproprietat.ijor,

lL Eunu ri mobile
l. A rr toveh icule/a u totu risme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace dc transpor.t

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

2, Bunuri sub forrnl dc metale prcfioase, bijuterii, obiecte de artf qi de cult, colec{ii cle arti qi
numismtlic[, obiccte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a cirotr valoare
insu mati depSgcqte 5.000 de euro

N O'I'A :

Sc vor trentiona toate bunr-rrile aflate in proprietate, iudi{'erent dacd ele se afli sau nu pe teritoriul RomAniei
la moureutul declaririi.

Descriere sumarl

III. Bunrrri mobile, a ciror valoare depigcate 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele l2 Iuni

Natura bunului
instriinat

Drta
instriinirii

Persoana citre care s-a
lnstrlinat



IV. Active fina nc iir re

l. Clonturi $i dcpozite bancare, lbnduri de investifii, lbrme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declala inclusiv cele aflate'in bdnci sau institutii financiare din strAinAtate.

*Categoriile indicate sunl; (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit boncar satr
echhtalente, (3) .fonduri de investitrii sau echivalente, inclusiv .fbncluri private de pensii sau alte sisteme cu
crcuntnlore (:;e vor declara ceLe aferenle crnului .fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumati a tuturor
acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor decla|a inclusiv investi{iile gi participlrilc in str6in6tate.

EmitenLt titlu/societatea in care persoana este
acJionlr sau asociat/beneficial de imprumut

*Categoriile inclicale sun/: (l) hiirtii de vctlocte de(inltte (titlLri de stat, certificate, obtigalirmi); (2)
u(liutii .\'ou pdr(i .sociala in :ocietdli comercicrle ; ( 3 ) intprumt.rturi ucordote in nutne personol.



3' Alte active producdtoare de venituri net€, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

:.'''.'',.......''...
NI /)-f ,{

Se vor declara inclLrsiv ceie aflate in str6indtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achiziJionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VL Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafl de valoarea de piaf5, din
partea unor persoane' organizalii, societetri comerciale, regii autonome, companii/societSti nafionale sau
;iustituJii publice romdnetfi sau striine, i4clusiv burse, credite, garantii, decontdri de cheltuieli, alrtele decit
cele ale angajatorului, a clror valoare individualS depiqeqte 500 de euro*

+Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al 1|-lea.



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor s[i de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(p<rtrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vol declara inclusiv veniturile provenite din strdindeate.

Cine a realizat venitul Serviciul Dresta 1/Obiectul I Venitul anual
g.n.r'uto. de venit I incasat

I Venituri din salarii

L l, 'l'itu lar

L2, So1/sofie

l.-r, Copii

2 Venittu'i din activitiili independente

2.1. 'Iitular

2.2, Sot/sofie

3. Venituri din cedarea.folosinlei bunurilor
3. L Titu lar

3,2. So1/soqie

4 Venituri din investilii

4. L'l-itular

4.2. So1/so1ie

5 Venilttri din pensii

5, L Titular'

5.2, So1/so1ie

6. Veniluri din activitdli ogricole

6,I 'l-itu la r

6.J Soq/so1ie



7,l, Titular

7.2, So!/sotie

7.3, Copii

8,l. Titular

tuEqN h i@[oz ' cotls Lar. ST-L,*iZA eoHs/Lret2 Lact'z- 6.164
8.2. Soli so;ie

8.3. Copii

' Prezenta declarafie constituie act public qi rdspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor men(ionate.

Data completd rii


